
信息披露

2021/8/6

星期五

B015

Disclosure

证券简称：上海电力 证券代码：600021� � � � � � � � �编号：临2021-64

上海电力股份有限公司2021年度

第十一期超短期融资券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海电力股份有限公司于2021年8月2日发行了2021年度第十一期超短期融资券，现将发行结果公

告如下：

债务融资工具名

称

上海电力股份有限公司2021年度第十一

期超短期融资券

债务融资工具

简称

21沪电力SCP011

代码 012102825

债务融资工具

期限

128日

计息方式 付息固定利率 发行总额 17亿元/人民币

起息日 2021年8月4日 兑付日 2021年12月10日

发行价格 100元/百元

票面利率

（年化）

2.28%

主承销商 宁波银行股份有限公司、国家开发银行

本期超短期融资券通过簿记建档集中配售的方式在全国银行间债券市场公开发行， 募集资金主要

用于偿还到期债券。

特此公告。

上海电力股份有限公司董事会

二〇二一年八月五日

证券简称：上海电力 证券代码：600021� � � � � � � � � �编号：临2021-65

上海电力股份有限公司

董事会2021年第七次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）上海电力股份有限公司董事会2021年第七次临时会议的召开符合有关法律、行政法规、部门

规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）本次董事会会议通知于2021年7月29日以邮寄方式发出。

（三）本次董事会会议于2021年 8月5日以通讯表决方式召开。

（四）会议应到董事14名，实到董事14名。

二、董事会审议及决议情况

（一）同意公司关于日本山口岩国 75MW�光伏并购项目实施方案的议案。

该议案14票同意，0票反对，0票弃权。

为夯实海外发展布局， 进一步开拓日本市场， 公司全资子公司上海电力日本株式会社拟收购R.S.

Asset� Management�株式会社持有的山口岩国项目公司100%股权（含股东贷款）。交易对价合计不超

过224亿日元（含股权对价144亿日元，承接原股东贷款80亿日元）。

山口岩国光伏项目位于日本山口县岩国市，装机容量75MW，已于2019年11月开工，计划于2023年

6月并网。

三、备查文件

（一）上海电力股份有限公司董事会2021年第七次临时会议决议

特此公告。

上海电力股份有限公司董事会

二〇二一年八月五日

证券代码：600572� � � � � � � � �证券简称：康恩贝 公告编号：临2021-040

浙江康恩贝制药股份有限公司关于公开挂牌

转让兰信小贷公司30%股权的进展暨构成关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、2021年6月11日， 浙江康恩贝制药股份有限公司（以下简称：公司、本公司）十届董事会第八次（临时）会议审议通过了

《关于公开挂牌转让兰信小贷公司30%股权的议案》，综合考虑资产评估结果及市场和兰溪市兰信小额贷款有限责任公司（以下

简称：兰信小贷公司、标的公司）等情况，同意公司以不低于5,337.00万元的挂牌价在浙江产权交易所挂牌转让兰信小贷公司

30%股权。 2021年8月4日，公司关联方康恩贝集团有限公司（以下简称“康恩贝集团” ）通过浙江产权交易所公开摘牌受让兰信

小贷公司30%股权，成交价格为人民币5,337.00万元。 本次股权转让交易完成后，公司将不再持有兰信小贷公司股权。

2、因本次交易方康恩贝集团为持有本公司5%以上股份的股东，根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定，康恩贝集

团与本公司构成关联方关系，该项股权转让交易构成关联交易。过去 12�个月内公司（包括下属全资和控股子公司）与同一关联

人（康恩贝集团及其子公司）进行的交易以及与不同关联人进行的交易类别相关的交易累计金额（不含已经公司股东大会审议

通过的关联交易金额）为5,613.46万元。

一、关联交易概述

2021年6月11日，公司十届董事会第八次（临时）会议审议通过了《关于公开挂牌转让兰信小贷公司30%股权的议案》，综合

考虑资产评估结果及市场和兰信小贷公司等情况，同意公司以不低于5,337.00万元的挂牌价在浙江产权交易所挂牌转让兰信小

贷公司30%股权。 详细情况参见公司于2021年6月12日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn披露的临2021-034号《公司关于公开挂牌转让兰信小贷公司30%股权的公告》。

2021年6月28日， 公司正式通过浙江产权交易所公开挂牌转让持有的兰信小贷公司30%的股权。 本次挂牌期自6月28日至7

月23日，挂牌期满，公司收到浙江产权交易所的《意向受让方竞买资格确认函》，康恩贝集团作为唯一意向受让方且资格确认意

见无异议。 根据浙江产权交易所有关规定，挂牌期满如只征集到一个符合条件的竞买人递交保证金的，采用协议方式进行交易。

2021年8月4日，本公司与康恩贝集团签署了《兰溪市兰信小额贷款有限责任公司30%股权交易合同》，成交金额为挂牌底价5,

337.00万元。

因本次交易的股权受让方康恩贝集团持有本公司216,284,371股股份，占本公司总股本2,667,320,200股的8.11%，为本公

司持股5%以上的股东，根据《上海证券交易所股票上市规则》第10.1.1和10.1.3条规定，康恩贝集团与本公司构成关联关系，本次

交易构成关联交易。

过去12个月内公司（包括下属全资和控股子公司）与同一关联人（康恩贝集团及其子公司）进行的交易以及与不同关联人

进行的交易类别相关的交易累计金额（不含已经公司股东大会审议通过的关联交易金额）为276.46万元，加上本次关联交易金

额5,337.00万元，合计金额5,613.46万元，未超过本公司上一年度（2020年度）经审计净资产50.26亿元的5%，根据《上海证券交

易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》和《公司章程》、《公司董事会议事规则》和《公司关联交

易管理制度》等规定，本项关联交易无需提交公司股东大会审议批准。 本次关联交易亦不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组事项。

公司按照《上海证券交易所股票上市规则》10.2.15条规定，被豁免履行因公开转让导致本次交易构成关联交易而需要履行

的相关审议程序。

二、关联方基本情况

2020年7月1日，康恩贝集团向浙江省中医药健康产业集团有限公司（以下简称：省中医药健康产业集团）协议转让本公司

20%股份完成过户登记手续后，公司控股股东由康恩贝集团变更为省中医药健康产业集团，公司实际控制人变更为浙江省国有

资产监督管理委员会，康恩贝集团仍持有本公司6.52%股份。 2021年1月，康恩贝集团协议受让其一致行动人胡季强先生持有的

占本公司总股本1.59%的股份，该项股份转让过户登记完成后，康恩贝集团持有本公司8.11%的股份。 目前，康恩贝集团与其一致

行动人胡季强先生、浙江博康医药投资有限公司合计持有本公司13.33%的股份。

因康恩贝集团为持有本公司5%以上股份股东，根据《上海证券交易所股票上市规则》第10.1.1和10.1.3条规定，康恩贝集团

与本公司构成关联方关系，该项转让股权事项构成关联交易。

（一）关联方概况

1、名称：康恩贝集团有限公司

2、类型：其他有限责任公司

3、成立时间：1996年06月26日

4、注册资本：人民币32,421.05万元

5、统一社会信用代码：91330000142938002J

6、法定代表人：胡季强

7、注册地址：浙江省杭州市滨江区滨康路568号3幢2层

8、经营范围：从事医药实业投资开发，化工原料及产品（不含危险品）的制造、销售，矿产品（不含专控）、金属材料、纸张、包

装材料、贵金属、黄金制品、五金机械、针纺织品、纺织原料、纺织设备及零配件、日用百货的销售，技术咨询服务，仓储服务（不含

危险品），经营进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

9、 股权结构： 浙江博康医药投资有限公司持有康恩贝集团68.8382%股权， 东阳市咱老家投资有限公司持有康恩贝集团

31.1618%股权。

10、财务状况：康恩贝集团2020年末总资产518,285.71万元、净资产271,304.07万元，2020年度实现营业收入544,744.63万

元、净利润176,520.63万元（数据已经审计）；截至2021年6月30日，康恩贝集团总资产532,037.02万元、净资产280,440.81万元，

2021年1-6月实现营业收入173,728.08万元、净利润5,215.70万元（数据未经审计）。

关联方与上市公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其它关系。

三、关联交易标的公司基本情况

（一）交易的名称和类别：公开挂牌转让股权资产

（二）标的公司基本工商信息

兰信小贷公司成立于 2008年 12月 ， 营业期限：2008年 12月 24日至 2058年 12月 23日 ， 统一社会信用代码：

91330781683133178Y，法定代表人：鲍建伟，注册地址：浙江省金华市兰溪市兰江街道西山路999号，现注册资本：20,000万人民

币，股权结构如下表：

股东名称 注册资本（万元） 股权比例

浙江康恩贝制药股份有限公司 6,000.00 30.00%

浙江耐力拉链有限公司 1,740.00 8.70%

应俊 935.00 4.675%

浙江双安医药包装有限公司 1,278.00 6.39%

浙江新利来工艺制品有限公司 1,400.00 7.00%

浙江怡思工艺品有限公司 2,000.00 10.00%

陈文柱 1,740.00 8.70%

祝昌群 780.00 3.90%

张启平 580.00 2.90%

兰溪市博汇贸易有限公司 890.00 4.45%

浙江丽美工艺品有限公司 1,727.00 8.635%

郭济朗 740.00 3.70%

冯霞玲 190.00 0.95%

合计 20,000.00 100.00%

经营范围：办理各项小额贷款；办理小企业发展、管理、财务等咨询业务（以上除金融、期货、证券咨询）；其他经批准的业务。

（三）标的公司业务情况

兰信小贷公司是浙江省首批、兰溪市首家小额贷款试点单位，主营业务是面向兰溪市小微企业、三农资金及城乡居民发放贷

款。自2018年底成立以来至2019年，兰信小贷公司经营情况良好，取得了较为良好的收益，在2009年至2019年的全省小额贷款年

度考评中，均被评为A级或A+级企业。 2018年，该公司推出了“兰信小钱贷” 业务，为兰溪市辖区内城乡居民提供了专项互联网

信贷服务。 2019年以来，兰信小贷公司受外部政策及市场环境变化影响，贷款客户陆续出现大量逾期利息及本金，贷款不良率逐

渐变高，形成较大的经营压力。

自2008年成立至2021年5月期间， 兰信小贷公司实现营业收入47,338万元 (利息收入)， 截止2021年5月底， 贷款余额20,

507.21万元，贷款客户数量245户。

（四）标的公司主要财务数据

根据兰溪开泰会计师事务所有限责任公司出具的兰信小贷公司2017年度至2019年度审计报告、天职国际会计师事务所（特

殊普通合伙）出具的基准日为2020年6月30日的清产核资专项财务审计报告（天职业字[2020]39841号）以及兰信小贷公司提供

的财务报表（未经审计），兰信小贷公司从2017年至2021年5月底的主要财务指标情况如下：

项目 2017年度 2018年度 2019年度 2020年1-6月 2020年度 2021年1-5月

资产总额 32,239.67 28,258.48 25,880.58 20,230.16 18,663.35 18,112.06

负债总额 7,429.54 4,065.11 2,467.58 2,460.68 990.43 434.81

净资产 24,810.13 24,193.38 23,413.00 17,769.48 17,672.92 17,677.25

营业收入 1,443.18 1,192.79 453.83 267.76 308.82 150.66

净利润 154.17 183.25 19.62 -5,003.52 -5,100.08 4.33

金额单位：人民币万元

注：2020年兰信小贷公司出现较为大额的亏损，主要受不良贷款核销和计提减值准备影响。

（五）清产核资情况

根据天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天职业字[2020]39841号《清产核资专项财务审计报告》，截止审计基

准日2020年6月30日，兰信小贷公司经审计总资产20,230.16万元，总负债2,460.68万元，所有者权益合计17,769.48万元，2020年

1-6月营业收入267.76万元，净利润为-5,003.52万元。

(六）资产评估情况

根据坤元资产评估有限公司出具的坤元评报〔2021〕377号《资产评估报告》，兰信小贷公司在评估基准日2020年6月30日

的股东全部权益评估价值为人民币177,706,394.88元， 与账面价值177,694,793.05元相比， 评估增值11,601.83元， 增值率

0.01%。 本公司持有兰信小贷公司30%股权的评估价值为53,311,918.46元。

四、交易价格及定价依据

根据上述坤元资产评估有限公司截至评估基准日2020年6月30日的评估结果，兰信小贷公司股东全部权益评估价值为177,

706,394.88元，本公司持有兰信小贷公司30%股权的评估价值为53,311,918.46元。 经本公司十届董事会第八次（临时）会议决

议，综合考虑资产评估结果及市场和兰信小贷公司等情况，同意公司以不低于5,337.00万元的挂牌价，在浙江产权交易所公开挂

牌转让兰信小贷公司30%股权。最终公司关联方康恩贝集团摘牌受让兰信小贷公司30%股权。本次股权转让因公开挂牌转让、关

联方康恩贝集团摘牌导致关联交易，关联交易定价公正、合理，成交价格公允。

五、关联交易合同的主要内容和履约安排

（一）合同双方

1、转让方（甲方）：浙江康恩贝制药股份有限公司

2、受让方（乙方）：康恩贝集团有限公司

（二）转让标的

1、本合同转让标的为：甲方所持有的兰溪市兰信小额贷款有限责任公司30%股权（以下简称“转让标的” ）；

2、甲方就其持有的转让标的所认缴的出资 6000�万元人民币已经全额缴清；

3、转让标的上未作过任何形式的担保，包括但不限于在该产权上设置质押、或任何影响产权转让或股东权利行使的限制或

义务。 转让标的也未被任何有权机构采取查封等强制性措施。

（三）转让方式

本合同项下产权交易已于2021年6月28日经浙交所通过浙交汇平台公开挂牌，挂牌期间只产生乙方一个意向方，由乙方依法

受让本合同项下转让标的。

（四）转让价格、价款支付时间和方式及付款条件

1、转让价格：根据公开挂牌结果，甲方将本合同项下转让标的以人民币（大写）伍仟叁佰叁拾柒万元整，即：人民币（小写）

5337万元（以下简称“转让价款” ）转让给乙方。 乙方被确定为受让方后，其按照甲方和浙交所的要求支付的竞买保证金在扣除

其应交交易服务费后的余额转为转让价款的组成部分。

2、转让价款支付方式

（1）乙方采用一次性付款方式，将在本合同生效之日起 5�个工作日内汇入指定账户；

（2）本合同转让事项如需经有关部门审核批准的，则乙方报名时所交竞买保证金及其在本合同订立后打入的全部价款资金

均作为乙方的履约保证金，待转让事项获得有关部门审核批准后，转为转让价款。 乙方向资金结算指定账户支付交易价款的行

为，视为乙方履行本合同约定的转让价款的付款义务。

3、转让价款的清算及划转方式

在浙交所向甲乙双方出具产权交易凭证后5个工作日内，由浙交所通过“浙交汇” 平台将全部转让价款划入到甲方指定账

户；

4、在浙交所向甲乙双方出具产权交易凭证前甲乙双方产生争议的，双方均不可撤销的同意浙交所可暂缓合同项下款项和费

用的收取或支付等行为，待双方达成书面一致意见或经诉讼仲裁等生效法律文书作出明确后照其办理。

（五）产权交易费用的承担

在本合同项下产权交易过程中所产生的产权交易费用，包括产权变更、过户等相关税费及其他费用，由甲乙双方按国家有关

规定各自承担并自行办理有关事宜。

（六）标的企业涉及的职工安置方案

标的企业职工原有劳动合同继续履行。

（七）标的企业涉及的债权、债务处理方案

标的企业原有债权债务由本次产权交易转让完成后的标的企业承继。

（八）合同的生效

标的股权转让事项需在签署本合同后报浙江省金融监督管理局备案核准，故本合同生效需以浙江省金融监督管理局备案核

准为前提。

六、交易目的以及对上市公司的影响

（一）目的

1、有利于聚焦主业，符合公司战略要求

公司专注医药大健康产业发展，而兰信小贷公司是从事小额贷款的金融机构，不属于公司未来重点支持发展的主业，与公司

主营业务也缺乏协同性。同时，公司作为医药生产企业既缺乏对金融企业的管理经验，作为股东也不能对兰信小贷公司提供长期

发展资源和管理支持，继续参股兰信小贷公司缺乏战略意义。 因此，对外转让兰信小贷公司有助于公司瘦身健体，有利于公司聚

焦主业，做强做优中医药产业。

2、及时回笼资金，降低投资风险

兰信小贷公司主要面向兰溪市当地的小微企业、三农及城乡居民提供贷款服务，业务模式具有较大风险；加上近年来外部政

策环境趋紧，自2020年以来银保监会和地方金融办等监管机构出台了一系列监管规定，对小贷公司业务监管和合规建设等方面

提出了更高要求。 根据兰信小贷公司经审计的财务数据显示，该公司自2019年以来营收和利润大幅下降，2020年出现较大亏损，

预计未来经营业绩还将进一步下滑，此时转让有利于公司及时回笼资金，降低投资风险。

综上，鉴于外部政策、市场变化和整合的不确定性等，公司调整优化对外投资，有利于资源的有效整合及进一步聚焦于公司

中医药大健康产业核心业务发展战略，也有利于更好地维护本公司及全体股东的利益。

（二）主要影响

1、业务影响

本次股权转让对公司以制药为核心业务的竞争优势和能力不会构成不利影响。

2、本次交易产生的损益影响

因截止2021年6月末公司对兰信小贷公司长期股权投资的账面价值5,303.46万元低于此次挂牌底价5,337.00万元， 且实际

成交价格以挂牌底价成交，因此本次交易对公司没有造成损失，也没有对公司经营业绩构成重大影响。

3、交易对公司和中小股东的影响

本次股权转让因公开挂牌转让、关联方摘牌导致关联交易，关联交易遵循了公允的价格和条件，挂牌程序严谨，结果公正，不

存在损害公司整体利益及中小股东权益的情况。

七、独立董事的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》有关规定的要求，我们作为本公司的独立董事，对公司本次转让兰信

小贷公司30%股权构成关联交易的情况进行了认真了解和核查，认为：公司将所持兰信小贷公司30%股权对外挂牌转让，符合公

司聚焦医药大健康产业核心业务的战略发展需要，有利于公司有效整合资源、降低投资风险。 公司持股5%以上股东康恩贝集团

有限公司作为唯一意向受让方，此次以挂牌底价5,337.00万元的价格通过浙江产交所公开摘牌受让公司所持有的兰信小贷公司

30%股权，构成关联交易。 公司董事会按照《上海证券交易所股票上市规则》10.2.15条规定，被豁免按照关联交易的方式审议该

事项，并按关联交易方式履行持续信息披露义务，符合有关规定。 本项关联交易遵循了公允的价格和条件，符合公开、公平、公正

的原则，未发现损害公司整体利益及中小股东权益的情况。

八、上网公告附件

（一）独立董事意见；

（二）本公司与康恩贝集团签署的《兰溪市兰信小额贷款有限责任公司30%股权交易合同》。

特此公告。

浙江康恩贝制药股份有限公司

董 事 会

2021年8月6日

证券代码:002967� � �证券简称：广电计量 公告编号：2021-041

广州广电计量检测股份有限公司

第四届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

广州广电计量检测股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第七次会议于2021年8月5日以通讯方式召开。 会议通知于2021

年8月2日以书面及电子邮件、电话等方式发出。会议应出席董事9名，实际出席董事9名，符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和公司章程的规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

审议通过《关于对全资子公司增资的议案》

同意公司以自有资金及非公开发行股票募集资金对全资子公司进行增资，以提升全资子公司资本实力，完善技术保障能力，提高关

键业务突破水平，推动非公开发行股票募投项目实施建设，具体如下：

单位：万元

序

号

全资子公司

注册资本

（增资前）

增资

金额

注册资本

（增资后）

增资资金

来源

自有资金 募集资金

1 广州广电计量检测无锡有限公司 10,000 15,000 25,000 - 15,000

2 广电计量检测（天津）有限公司 2,000 3,000 5,000 - 3,000

3 广电计量检测（北京）有限公司 7,000 8,000 15,000 3,000 5,000

4 广电计量检测（深圳）有限公司 3,000 7,000 10,000 2,000 5,000

5 广州广电计量检测（上海）有限公司 8,500 6,500 15,000 3,000 3,500

6 广电计量检测（成都）有限公司 5,000 5,000 10,000 5,000 -

7 广电计量检测（杭州）有限公司 2,000 3,000 5,000 3,000 -

8 广电计量检测（南宁）有限公司 3,000 2,000 5,000 2,000 -

9 广电计量检测（重庆）有限公司 3,000 2,000 5,000 2,000 -

10 广州山锋测控技术有限公司 3,000 2,000 5,000 2,000 -

合计 - 53,500 - 22,000 31,500

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

本议案事项已经保荐机构中信证券股份有限公司发表核查意见。

详见公司刊登于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》的《关于对全资子公司

增资的公告》（公告编号：2021-042）。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的第四届董事会第七次会议决议。

特此公告。

广州广电计量检测股份有限公司

董 事会

2021年8月6日

证券代码:002967� � � � � � � � �证券简称：广电计量 公告编号：2021-042

广州广电计量检测股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

为提升全资子公司资本实力，完善技术保障能力，提高关键业务突破水平，推动非公开发行股票募投项目实施建设，广州广电计量检

测股份有限公司（以下简称“公司” ）以自有资金22,000万元及非公开发行股票募集资金31,500万元对全资子公司广州广电计量检测

无锡有限公司、广电计量检测（天津）有限公司、广电计量检测（北京）有限公司、广电计量检测（深圳）有限公司、广州广电计量检测（上

海）有限公司、广电计量检测（成都）有限公司、广电计量检测（杭州）有限公司、广电计量检测（南宁）有限公司、广电计量检测（重庆）

有限公司、广州山锋测控技术有限公司进行增资，具体增资情况如下：

单位：万元

序

号

全资子公司

注册资本

（增资前）

增资

金额

注册资本

（增资后）

增资资金来源

自有资金 募集资金

1 广州广电计量检测无锡有限公司 10,000 15,000 25,000 - 15,000

2 广电计量检测（天津）有限公司 2,000 3,000 5,000 - 3,000

3 广电计量检测（北京）有限公司 7,000 8,000 15,000 3,000 5,000

4 广电计量检测（深圳）有限公司 3,000 7,000 10,000 2,000 5,000

5 广州广电计量检测（上海）有限公司 8,500 6,500 15,000 3,000 3,500

6 广电计量检测（成都）有限公司 5,000 5,000 10,000 5,000 -

7 广电计量检测（杭州）有限公司 2,000 3,000 5,000 3,000 -

8 广电计量检测（南宁）有限公司 3,000 2,000 5,000 2,000 -

9 广电计量检测（重庆）有限公司 3,000 2,000 5,000 2,000 -

10 广州山锋测控技术有限公司 3,000 2,000 5,000 2,000 -

合计 - 53,500 - 22,000 31,500

公司第四届董事会第七次会议以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过《关于对全资子公司增资的议案》，本次增资事项在公司董事

会的审批权限内，无需提交股东大会审议，不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资标的的基本情况

公司本次对上述全资子公司增资的方式为现金出资，资金来源为公司自有资金及非公开发行股票募集资金，不涉及实物资产、无形

资产或公司股权出资。 上述全资子公司的基本情况如下：

（一）广州广电计量检测无锡有限公司

统一社会信用代码：91320213063215391J

类 型：有限责任公司

法定代表人：黄沃文

注册资本：10,000万元

成立日期：2013年3月1日

住 所：无锡新吴区太湖国际科技园菱湖大道200号中国传感网国际创新园F8栋

经营范围：计量仪器的校准；非强检仪器的维修；产品检测；环境保护监测；食品检测；水质检测；提供上述产品的技术开发、技术咨

询、技术推广；技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

10,000 100% 15,000 25,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 28,886.71 28,113.15

负债总额 8,950.98 8,652.14

所有者权益 19,935.73 19,461.01

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 3,134.03 16,271.04

营业利润 516.11 2,972.26

净利润 474.72 2,668.70

广州广电计量检测无锡有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广州广电计量检测无锡有限公

司不属于失信被执行人。

（二）广电计量检测（天津）有限公司

统一社会信用代码：911201110640144799

类 型：有限责任公司

法定代表人：欧楚勤

注册资本：2,000万元

成立日期：2013年3月18日

住 所：天津市西青经济技术开发区赛达新兴产业园G座1、2层

经营范围：计量仪器的检定、校准服务（不含修理）；非强检仪器的修理；质检技术服务；环保咨询；环保技术推广服务；计量检测技术

开发、咨询、交流、推广。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

2,000 100% 3,000 5,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 8,807.88 8,148.43

负债总额 4,665.89 4,277.23

所有者权益 4,141.99 3,871.20

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 1,675.85 6,928.65

营业利润 288.87 641.12

净利润 270.79 692.94

广电计量检测（天津）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广电计量检测（天津）有限公司

不属于失信被执行人。

（三）广电计量检测（北京）有限公司

统一社会信用代码：91110302774079218X

类 型：有限责任公司

法定代表人：黄敦鹏

注册资本：7,000万元

成立日期：2005年4月12日

住 所：北京市北京经济技术开发区凉水河二街8号院5号楼1-2层

经营范围：技术检测；技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；环境监测；科技中介服务。 （企业依法自主选择经营项目，开展经营

活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

7,000 100% 8,000 15,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 21,130.25 16,441.60

负债总额 11,052.95 6,441.14

所有者权益 10,077.30 10,000.46

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 2,162.53 10,325.63

营业利润 79.82 725.74

净利润 76.84 624.09

广电计量检测（北京）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广电计量检测（北京）有限公司

不属于失信被执行人。

（四）广电计量检测（深圳）有限公司

统一社会信用代码：91440300708444264K

类 型：有限责任公司

法定代表人：陈旗

注册资本：3,000万元

成立日期：1999年7月11日

住 所：深圳市龙华区观澜街道新澜社区观光路1301号银星科技大厦402

经营范围：一般经营项目是：仪器、仪表校准技术咨询；产品检测及认证咨询（不含特种设备）；环境检测服务；计量检测技术咨询；自

有物业租赁。 许可经营项目是：食品检测；环境检测；计量检测技术培训。

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

3,000 100% 7,000 10,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 12,996.80 8,340.19

负债总额 8,408.68 3,312.19

所有者权益 4,588.13 5,027.99

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 1,195.05 6,345.05

营业利润 -528.01 696.25

净利润 -439.87 710.55

注：部分合计数与明细数之和在尾数上存在差异，是由于四舍五入所致。

广电计量检测（深圳）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广电计量检测（深圳）有限公司

不属于失信被执行人。

（五）广州广电计量检测（上海）有限公司

统一社会信用代码：91310114MA1GU5K75L

类 型：有限责任公司

法定代表人：黄沃文

注册资本：8,500万元

成立日期：2017年6月27日

住 所：上海市嘉定区菊园新区环城路2222号1幢JT5175室

经营范围：从事质量检测技术、仪器仪表技术、产品检测技术、食品检测技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，以服

务外包形式从事产品检测服务（不得从事增值电信、金融业务），环保工程咨询，从事货物进出口及技术进出口业务。 【依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

8,500 100% 6,500 15,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 24,163.85 19,695.75

负债总额 16,770.05 11,635.17

所有者权益 7,393.80 8,060.58

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 1,155.37 5,699.24

营业利润 -825.45 -1,854.62

净利润 -666.78 -1,498.37

广州广电计量检测（上海）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广州广电计量检测（上海）

有限公司不属于失信被执行人。

（六）广电计量检测（成都）有限公司

统一社会信用代码：91510107331994468H

类 型：有限责任公司

法定代表人：宋锦武

注册资本：5,000万元

成立日期：2015年3月23日

住 所：成都市武侯区武侯新城管委会武科东三路9号3栋1-6

经营范围：进行计量仪器的校准；产品检测；环境保护监测；食品检测；计量、检测技术开发、技术咨询、技术交流及技术推广；环保咨

询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

5,000 100% 5,000 10,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 18,551.98 15,013.67

负债总额 12,306.35 8,558.68

所有者权益 6,245.62 6,455.00

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 1,429.40 9,528.54

营业利润 -280.10 1,485.04

净利润 -209.37 1,426.73

注：部分合计数与明细数之和在尾数上存在差异，是由于四舍五入所致。

广电计量检测（成都）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广电计量检测（成都）有限公司

不属于失信被执行人。

（七）广电计量检测（杭州）有限公司

统一社会信用代码：91330101MA2CF5XT4A

类 型：有限责任公司

法定代表人：黄沃文

注册资本：2,000万元

成立日期：2018年10月29日

住 所：浙江省杭州经济技术开发区银海街370号5幢一、二、三层

经营范围：服务：质检技术服务，计量认证服务，计量检定校准，电子产品检测，化工产品检测，针纺品、纺织品、服装的检测，皮革检测

服务，电气机械检测服务，软件测试服务，无线通信网络系统性能检测服务，电能质量监测，船舶检验，电气防火技术检测服务，贵金属检

测服务，建筑材料检验服务，进出口商品检验鉴定，食品检测，环境保护监测，成年人的非证书劳动职业技能培训（涉及审批的项目除

外）；技术开发、技术服务、技术咨询：计量技术、环保技术、信息技术。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

2,000 100% 3,000 5,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 6,460.82 4,933.31

负债总额 4,804.04 3,189.20

所有者权益 1,656.79 1,744.12

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 605.96 2,983.39

营业利润 -134.86 -433.38

净利润 -87.33 -278.84

注：部分合计数与明细数之和在尾数上存在差异，是由于四舍五入所致。

广电计量检测（杭州）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广电计量检测（杭州）有限公司

不属于失信被执行人。

（八）广电计量检测（南宁）有限公司

统一社会信用代码：91450100MA5KFAH52K

类 型：有限责任公司

法定代表人：曾昕

注册资本：3,000万元

成立日期：2016年12月6日

住 所：南宁市总部路3号中国-东盟科技企业孵化基地二期7号厂房第四、五层

经营范围：一般项目：计量仪器的校准；仪器维修；环境保护监测；环保咨询服务；环保设施运营与维护；计量、检测的技术开发、技术

咨询、技术交流、技术推广；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）许可项目：农产品质量安全检测；检验检测服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

3,000 100% 2,000 5,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 4,566.64 4,348.15

负债总额 2,941.82 2,550.31

所有者权益 1,624.82 1,797.84

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 478.48 3,241.32

营业利润 -258.39 -212.57

净利润 -173.02 -58.05

广电计量检测（南宁）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广电计量检测（南宁）有限公司

不属于失信被执行人。

（九）广电计量检测（重庆）有限公司

统一社会信用代码：91500000MA5UQ42C71

类 型：有限责任公司

法定代表人：李世华

注册资本：3,000万元

成立日期：2017年7月19日

住 所：重庆市渝北区翠桃路37号凉井工业园3号楼第3层

经营范围：一般项目：计量仪器的校准（须经审批的经营项目，取得审批后方可从事经营）；检测仪器的修理（须经审批的经营项目，

取得审批后方可从事经营）；产品检测（国家有专项规定的除外）、水质监测、大气监测、土壤监测、噪音监测、食品检测；环保技术咨询服

务；计量、检测技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

3,000 100% 2,000 5,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 5,190.20 5,035.26

负债总额 3,763.99 3,446.70

所有者权益 1,426.21 1,588.56

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 432.91 2,308.21

营业利润 -240.87 -544.96

净利润 -162.35 -346.66

广电计量检测（重庆）有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广电计量检测（重庆）有限公司

不属于失信被执行人。

（十）广州山锋测控技术有限公司

统一社会信用代码：91440101698670806G

类 型：有限责任公司

法定代表人：黄敦鹏

注册资本：3,000万元

成立日期：2009年12月14日

住 所：广州市天河区黄埔大道西平云路163号自编60号2-7层自编5层全层单元

经营范围：工程和技术研究和试验发展；软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；电子测量仪器制造；专用设备修理；工业

自动控制系统装置制造；电子专用设备制造；第一类医疗器械生产；第一类医疗器械销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；船用配套设备制造；海洋环境监测与探测装备制造；通信设备制造；卫星移动通信终端制造；通信传输设备专业修理；通

信设备销售；终端测试设备制造；终端测试设备销售；船舶自动化、检测、监控系统制造；专业设计服务。

股权结构：

单位：万元

股 东 增资前

增资额

增资后

广州广电计量检测股

份有限公司

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

3,000 100% 2,000 5,000 100%

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项 目 2021-03-31（未经审计） 2020-12-31（已经审计）

资产总额 4,607.37 4,387.87

负债总额 3,651.27 3,209.53

所有者权益 956.10 1,178.34

项 目 2021年1-3月（未经审计） 2020年度（已经审计）

营业收入 54.42 3,664.67

营业利润 -281.39 130.66

净利润 -222.24 223.89

广州山锋测控技术有限公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 广州山锋测控技术有限公司不属于

失信被执行人。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

公司本次以自有资金及非公开发行股票募集资金对上述全资子公司进行增资， 有助于提升全资子公司资本实力， 完善技术保障能

力，提高关键业务突破水平，并推进非公开发行股票募投项目实施建设。上述全资子公司已在当地及周边地区夯实客户基础多年，具备较

好的市场风险把控能力，本次增资不会对公司未来财务状况和经营成果产生不利影响。其中关于非公开发行股票募投项目的具体情况详

见公司2020年9月16日刊登于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《2020年度非公开发行A股股票预案》。

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：

公司本次使用部分募集资金对全资子公司进行增资实施募投项目的相关议案已经公司董事会审议通过，符合《证券发行上市保荐

业务管理办法》《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》

《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《深圳证券交易所股票上市规则（2020年修订）》等有关规定，履行了必要的审批程序。 公

司本次增资是基于募投项目的实际需要，符合募集资金使用计划，符合公司发展战略需要，符合公司及全体股东的利益。保荐机构对公司

本次使用部分募集资金向全资子公司增资实施募投项目事项无异议。

五、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第四届董事会第七次会议决议；

2、中信证券股份有限公司关于广州广电计量检测股份有限公司使用部分募集资金增资全资子公司实施募投项目的核查意见。

特此公告。

广州广电计量检测股份有限公司

董 事会

2021年8月6日

证券代码:002967� � � � � � � � �证券简称：广电计量 公告编号：2021-043

广州广电计量检测股份有限公司

关于公司及全资子公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州广电计量检测股份有限公司（以下简称“公司” ）及全资子公司于近日取得由国家知识产权局颁发的七项专利证书，具体情况

如下：

（一）一种同时测定禽蛋中6种拟除虫菊酯类农药残留的方法

专 利 类 型：发明专利

发 明 人：蓝梦哲、李金莲、彭晶、周敏、周九林、曹小彦

专 利 号：ZL� 2018� 1� 1555912.X

专利申请日：2018年12月19日

专 利 权 人：广州广电计量检测股份有限公司、广电计量检测（湖南）有限公司

授权公告日：2021年6月29日

授权公告号：CN� 109459524� B

专利权期限：自申请日起算二十年

（二）一种大动态范围电磁信号长距离传输装置

专 利 类 型：发明专利

发 明 人：付喆

专 利 号：ZL� 2019� 1� 1354197.8

专利申请日：2019年12月24日

专 利 权 人：广电计量检测（西安）有限公司、广州广电计量检测股份有限公司

授权公告日：2021年6月29日

授权公告号：CN� 111092623� B

专利权期限：自申请日起算二十年

（三）一种连接器和屏蔽体的密封结构

专 利 类 型：实用新型专利

发 明 人：李贤灵

专 利 号：ZL� 202023002161.4

专利申请日：2020年12月14日

专 利 权 人：广电计量检测（成都）有限公司

授权公告日：2021年6月29日

授权公告号：CN� 213584478U

专利权期限：自申请日起算十年

（四）一种光传送网的同步方法

专 利 类 型：发明专利

发 明 人：曾昕、王卓念

专 利 号：ZL� 201910745624.9

专利申请日：2019年8月13日

专 利 权 人：广州广电计量检测股份有限公司

授权公告日：2021年6月4日

授权公告号：CN� 110518934B

专利权期限：自申请日起算二十年

（五）综合测试仪计量适配器

专 利 类 型：外观设计专利

设计 人：沈海燕、常明

专 利 号：ZL� 202030759291.9

专利申请日：2020年12月10日

专 利 权 人：广州山锋测控技术有限公司

授权公告日：2021年5月11日

授权公告号：CN� 306529914S

专利权期限：自申请日起算十年

（六）旋转提手

专 利 类 型：外观设计专利

设计 人：沈海燕

专 利 号：ZL� 202030759280.0

专利申请日：2020年12月10日

专 利 权 人：广州山锋测控技术有限公司

授权公告日：2021年5月11日

授权公告号：CN� 306528015S

专利权期限：自申请日起算十年

（七）一种汽车电子产品热疲劳寿命加速测试方法

专 利 类 型：发明专利

发明 人：明志茂、杨静、徐立立

专 利 号：ZL� 201811531231.X

专利申请日：2018年12月13日

专 利 权 人：广州广电计量检测股份有限公司、广电计量检测（北京）有限公司

授权公告日：2021年7月20日

授权公告号：CN� 109655683B

专利权期限：自申请日起算二十年

上述专利证书的取得不会对公司及相关子公司生产经营产生重大影响，但有利于充分发挥公司自主知识产权优势，不断丰富公司先

进技术储备，进一步完善公司知识产权保护体系，从而提升公司的核心竞争力，是公司持续创新能力的具体体现。

特此公告。

广州广电计量检测股份有限公司

董 事 会

2021年8月6日

证券代码：600328� � � � � �证券简称：中盐化工 公告编号：（临）2021-054

中盐内蒙古化工股份有限公司

关于延期回复上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中盐内蒙古化工股份有限公司（以下简称“公司” 或“中盐化工” ）于2021年7月28日召开

第七届董事会第二十九次会议和监事会第二十次会议，审议通过了《关于批准〈中盐内蒙古化

工股份有限公司2021年非公开发行A股股票预案〉的议案》等与本次非公开发行相关的议案，

并于2021年7月29日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易网站（www.sse.com.

cn）进行了披露。

2021年7月29日，公司收到上海证券交易所《关于对中盐内蒙古化工股份有限公司收购发

投碱业100%股权事项的问询函》（上证公函[2021]0794号）（以下简称“《问询函》” ），要求

公司在5个交易日内针对问询函问题进行书面回复。 具体内容详见公司于2021年7月30日

披露的《中盐内蒙古化工股份有限公司关于收到上海证券交易所〈关于对中盐内蒙古化

工股份有限公司收购发投碱业100%股权事项的问询函〉 的公告》（公告编号：（临）

2021-053）。

鉴于问询函部分问题仍需进一步补充和完善，为确保回复内容的准确性与完整性，公司向

上海证券交易所申请延期回复，预计延期时间不超过5个交易日，即于2021年8月12日之前予以

回复，并及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（http:

//www.sse.com.cn），有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。公司将严格按照有

关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中盐内蒙古化工股份有限公司董事会

2021年8月6日

证券代码：601696� � � � � � � �证券简称：中银证券 公告编号：2021-043

中银国际证券股份有限公司持股5%以上股东减持股份进展及更正公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况

本次减持计划实施前，上海金融发展投资基金（有限合伙）（以下简称“金融发展基金” ）持有中银国际证券股份有限公司（以下简

称“公司” ） 无限售流通股263,157,895股，占公司总股本的9.47%。上述股份系金融发展基金在公司首次公开发行A股股票前获得的股

份，并于2021年2月26日起上市流通。截至2021年8月5日，金融发展基金持有公司无限售流通股196,817,895股，占公司总股本的7.08%。

●减持计划的进展情况

公司于2021年4月10日披露了《持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-023），金融发展基金拟于公告之日起15个

交易日后的6个月内通过集中竞价方式（主要采取换购ETF基金产品的方式）及/或自公告之日起3个交易日后的6个月内通过大宗交易

方式合计减持公司股份不超过124,454,400股，不超过公司总股本的4.48%。 公司于2021年5月22日披露了《持股5%以上股东减持股份

进展公告》（公告编号：2021-027），金融发展基金通过集中竞价交易方式减持股份数量过半。

截至2021年8月5日，金融发展基金通过集中竞价方式减持公司股份27,780,000股，占公司总股本的1.00%；通过大宗交易方式减持

公司股份38,560,000股，占公司总股本的1.39%；合计减持公司股份66,340,000股，占公司总股本的2.39%。金融发展基金本次通过集中

竞价方式减持股份时间已过半，减持计划尚未实施完毕。

●减持信息的更正情况

公司于近日收到股东金融发展基金通知，其2021年7月16日向公司发送的《关于减持中银国际证券股份有限公司股份累计达1%的

告知函》中相关信息存在错误，因此公司于2021年7月17日披露的《关于持股5%以上股东减持股份比例达到1%的提示性公告》（公告编

号：2021-040）中部分内容有误，现予以更正。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份

持股数量

（股）

持股比例 当前持股股份来源

金融发展基金 5%以上非第一大股东 263,157,895 9.47% IPO前取得：263,157,895股

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施进展

（一）

股东因以下原因披露减持计划实施进展：

减持时间过半

股东名称

减持数量

（股）

减持

比例

减持期间 减持方式

减持价格

区间（元/

股）

减持总金额

（元）

当前持股数

量（股）

当前

持股

比例

金融发展

基金

66,340,000 2.39%

2021/5/6�

～

2021/7/1

6

集中竞价

交 易 、 大

宗交易

14.97�-17.

99

1,023,326,

658.81

196,817,

895

7.08

%

注：

1、金融发展基金根据减持计划通过集中竞价交易方式累计减持公司股份27,780,000股，占公司总股本的1.00%，减持价格区间为

14.97-15.56元/股，减持金额423,810,258.81元。

2、 金融发展基金根据减持计划通过大宗交易方式累计减持公司股份38,560,000股， 占公司总股本的1.39%， 减持价格区间为

15.54-17.99元/股，减持金额599,516,400元。

（二）

本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）

在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、持续性经营产生影响。

（五）本所要求的其他事项

本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注金融发展基金减持股份计划的后续进展实施情况，并按相关规定及时履行信息披露义

务。

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以 及相关条件成就或消除的具体情形等

本次减持计划系金融发展基金根据自身资金安排及上市承诺要求等自主决定，在减持期间，金融发展基金将根据市场情况、上市公

司股价等因素选择是否实施及如何实施减持计划，减持时间、减持数量和价格存在不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

（三）其他风险

本次减持计划及实施不存在违反 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件等规定的情形，亦未违反股东股份锁定及减持相关承

诺。 公司将持续关注上述减持计划的后续实施情况，并及时履行信息披露义务。

四、减持信息更正

公司于近日收到股东金融发展基金通知，其2021年7月16日向公司发送的《关于减持中银国际证券股份有限公司股份累计达1%的

告知函》中相关信息存在错误，因此公司于2021年7月17日披露的《关于持股5%以上股东减持股份比例达到1%的提示性公告》（公告编

号：2021-040）中部分内容有误，现更正如下：

更正前：

重要内容提示：

本次权益变动后，金融发展基金持有公司股份比例将从 8.47%减少至7.09%。

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

名称 上海金融发展投资基金（有限合伙）

住所 上海市浦东新区银城中路68号时代金融中心4901室

权益变动时间 2021年7月16日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

大宗交易 2021/7/16 人民币普通股 38,440,000 1.38

合 计 - - 38,440,000 1.38

二、本次权益变动前后，金融发展基金拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

变动前持有股份 变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

金融发展基

金

无限售条件A股 235,377,895 8.47 196,937,895 7.09

更正后：

重要内容提示：

本次权益变动后，金融发展基金持有公司股份比例将从8.47%减少至7.08%。

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

名称 上海金融发展投资基金（有限合伙）

住所 上海市浦东新区银城中路68号时代金融中心4901室

权益变动时间 2021年6月30日至2021年7月16日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

大宗交易

2021/6/30-202

1/7/16

人民币普通股 38,560,000 1.39

合 计 - - 38,560,000 1.39

二、本次权益变动前后，金融发展基金拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

变动前持有股份 变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

金融发展基

金

无限售条件A股 235,377,895 8.47 196,817,895 7.08

除以上更正的内容外，原公告其它内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司董事会

2021年8月6日

证券代码：603068� � � � � � � �证券简称：博通集成 公告编号：临2021-043

博通集成电路（上海）股份有限公司关于境外诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

案件所处的诉讼阶段：待开庭审理

公司所处的当事人地位：原告

诉讼请求：诉请被告力同科技股份有限公司（“力同公司” ）停止对公司境外专利的侵权行为，

并赔偿其因侵权而导致的损失，包括：因侵权而导致的损失、合理的律师费用、审判前以及审判后之

间的所获赔偿数额所产生的对应利息、无禁令情形下的强制许可费，以及其他费用等。

诉讼进展情况：近日，公司已撤回对之前列为被告之一的合肥工大高科信息科技股份有限公司

（“合肥工科” ）的起诉，本境外诉讼被告现仅为力同科技股份有限公司。

是否会对公司损益产生负面影响：公司作为原告，本公告所述的境外诉讼对公司本期利润及期

后利润不会产生负面影响。根据公司2021年3月16日《涉及重大诉讼的公告》及2021年7月22日《关

于涉及诉讼的公告》， 力同涉嫌侵犯公司境内境外专利产品自2017年至2020年销售金额累计达

137,357.54万元，占力同销售收入比例达93.31%，金额较大，严重损害公司合法权益。 公司将积极准

备开庭事宜，维护公司及股东利益。

目前案件尚未开庭审理，具体影响情况以法院最终判决为准，请投资者注意相关风险。

一、 诉讼案件的基本情况

此前，公司作为原告，向美国德州西区法院提起专利侵权诉讼，诉请被告力同公司和合肥工大

高科停止对公司境外专利 （美国第9197228号发明专利———“振荡器的振荡频率的调整电路和方

法” ）的侵权行为，并就专利侵权损害向公司进行赔偿。 具体详情参见2021年7月22日《博通集成电

路（上海）股份有限公司关于涉及诉讼的公告》（临2021-040）。

二、关于诉讼进展

根据公司境外律师对被告实施侵权行为的进一步核查，相关证据显示，境外侵权情形实质为被

告力同公司予以实施，与原先列为被告之一的合肥工科并无关联。 且力同公司侵权金额较大，根据

公开披露信息统计，力同公司涉嫌侵犯公司境内专利（第201410109934.9号发明专利）及境外专利

（美国第9197228号发明专利）的“专网通信芯片及模块” 、“专网通信模块” 相关产品自2017年至

2020年的销售金额分别达到34,414.31万元、31,996.60万元、35,308.59万元和35,638.04万元，金额

累计达137,357.54万元，占力同销售收入比例达93.31%，金额较大，严重损害公司合法权益。

因此，公司已于近日撤回对合肥工科的起诉，并已收到美国德州西区联邦法院的通知，确认该

境外诉讼的被告现仅为力同科技股份有限公司。

三、 本次诉讼对公司本期利润或期后利润的影响

相关境外诉讼对公司本期利润及期后利润不会产生负面影响。

目前案件尚未开庭审理，具体影响情况以法院最终判决为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

博通集成电路（上海）股份有限公司董事会

2021年8月6日

证券代码：688589� � � �证券简称：力合微 公告编号：2021-030

深圳市力合微电子股份有限公司

监事会关于公司2021年限制性股票激励计划

激励对象名单的公示情况说明及核查意见

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市力合微电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年 7�月 26�日召开了第三届董事会第八

次（临时）会议、第三届监事会第五次（临时）会议，审议通过了《关于公司〈2021年限制性股票激励计划（草

案）〉及摘要的议案》（以下简称“《激励计划》” ）等相关议案。根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简

称“《管理办法》” ）的相关规定，公司对2021年限制性股票激励计划激励对象名单在公司内部进行了公示。

公司监事会结合公示情况对拟激励对象进行了核查，相关公示情况及核查情况如下：

一、公示及核查情况

1、公司于2021年7月27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2021年限制性股票激励

计划（草案）》及其摘要、《2021年限制性股票激励计划激励对象名单》等文件。

2、公司于2021年7月27日至2021年8月5日在公司内部对本次拟激励对象的姓名和职务进行了公示，公示

期共10天，公司员工可在公示期内通过书面或口头方式向公司监事会提出意见。

截至公示期满，公司监事会未收到任何员工对本次拟激励对象提出的异议。

二、监事会核查意见

根据《管理办法》、《公司章程》及公司对激励对象的姓名及职务的公示情况，并结合监事会的核查结果，

监事会发表核查意见如下：

1、列入《激励计划》激励对象名单的人员具备《公司法》《管理办法》等法律法规和规范性文件及《公司

章程》规定的任职资格。

2、激励对象不存在《管理办法》第八条规定的不得成为激励对象的情形：

（1）最近 12�个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近 12�个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

（3）最近 12�个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

3、列入本次《激励计划》激励对象名单的人员符合《管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》

等文件规定的激励对象条件，符合《激励计划》规定的激励对象条件。本次激励计划的激励对象不包括公司监

事、独立董事；单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女未参与本激励计

划。

综上，公司监事会认为，本次列入激励计划的激励对象均符合相关法律、法规及规范性文件所规定的条

件，符合《激励计划》规定的激励对象条件，其作为本次激励计划的激励对象合法、有效。

特此公告。

深圳市力合微电子股份有限公司监事会

2021年8月6日


